



АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2014

№ 172-п

р.п. Кормиловка

О внесении изменений в муниципальную программу Кормиловского муниципального района «Развитие социально-культурной сферы Кормиловского муниципального района на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Кормиловского муниципального района от 01 ноября 2013 года № 851-п «Об утверждении муниципальной программы Кормиловского муниципального района «Развитие социально-культурной сферы Кормиловского муниципального района на 2014-2019 годы»

В соответствии с разделом VI Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кормиловского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Кормиловского муниципального района от 20 июня 2013 года № 478-п, руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, постановляю:

1. В подпрограмме «Реализация мероприятий в сфере молодежной политики, развитие физической культуры и спорта в Кормиловском муниципальном районе» приложения № 4 к Муниципальной программе Кормиловского муниципального района «Развитие социально-культурной сферы Кормиловского муниципального района на 2014-2019 годы» внести следующие изменения:

1) в п. 5.4.4. раздела V. «Описание входящих в состав подпрограммы основных мероприятий и описание мероприятий» слова «Организация оздоровления и отдыха детей» заменить словами «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью».

2. В Приложении № 6 Муниципальной программы Кормиловского муниципального района «Развитие социально-культурной сферы Кормиловского муниципального района на 2014-2019 годы», утвержденной Постановлением Администрации Кормиловского муниципального района от 01.11.2013 № 851-п внести следующие изменения:

1) в строке 4.1.1 «Мероприятие 1. Организация оздоровления и отдыха несовершеннолетних в оздоровительном лагере» Задачи 3 муниципальной программы: «Повышение качества и эффективности системы муниципального

управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта в Кормиловском муниципальном районе»:

- в седьмом столбце по строкам: «Всего»; «1.Районный бюджет, в том числе:»; «1.1 налоговые, неналоговые доходы и безвозмездные поступления нецелевого характера» цифры «1 788 300,00» заменить цифрами «1 785 897,00»;

- в восьмом столбце по строкам: «Всего»; «1.Районный бюджет, в том числе:»; «1.1 налоговые, неналоговые доходы и безвозмездные поступления нецелевого характера» цифры «296 100,00» заменить цифрами «293 697,00»;

2) в строке 4.1.4 слова «Мероприятие 4: Организация оздоровления и отдыха детей» заменить словами «Мероприятие 4: Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью»;

3) в строке 4.1.4 «Мероприятие 4: Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью»:

- в седьмом столбце по строкам: «Всего»; «1.Районный бюджет, в том числе:»; «1.1 налоговые, неналоговые доходы и безвозмездные поступления нецелевого характера» цифры «0,00» заменить цифрами «2 403,00»;

- в восьмом столбце по строкам: «Всего»; «1.Районный бюджет, в том числе:»; «1.1 налоговые, неналоговые доходы и безвозмездные поступления нецелевого характера» цифры «0,00» заменить цифрами «2 403,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Кормиловского района Омской области «Нива» и разместить в Государственной информационной системе «Портал правительства Омской области» <http://omskportal.ru>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кормиловского муниципального района М.В. Бондаренко.

Глава Кормиловского
муниципального района

Л.И. Матиенко